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PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE GENEL BİLGİLER: 

Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı, 2013 yılında 
açılmıştır. Programın normal süresi 2 yarıyıl, azamı süresi 3 yarıyıldır. Programda kadrolu 
olarak görev yapan bir (1) Profesör Doktor, üç (3) Doçent Doktor, bir (1) Doktor Öğretim 
Üyesi ve bir (1) Araştırma Görevlisi olmak üzere altı (6) öğretim elemanı bulunmaktadır. 

PROGRAMIN MİSYONU: 

Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programının misyonu, 
eğitim etkinliklerini planlama, uygulama ve değerlendirme açısından bireylerin yeterliklerini 
geliştirmektir. 

PROGRAMIN VİZYONU: 

Eğitim ve öğretim kalitesini sürekli geliştiren, sürdürülebilirlik felsefesini benimseyen, 
yetiştirdiği bireyler ve gerçekleştirdiği bilimsel çalışmalar ile eğitim sektörünün gelişimine 
katkı sağlayan, kurumun itibarını ulusal ve uluslararası alanda ön plana taşıyabilecek bir 
anabilim dalı olmaktır. 

PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI 

PEA1: Eğitim programları ve öğretim alanında bilim uzmanları yetiştirmek. 

PEA2: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel okullarda görev alacak program 
geliştirme uzmanları yetiştirmek. 

PEA3: Eğitim programları ve öğretim alanında öğretim elemanı yetiştirmek. 

ELDE EDİLEN DERECE 

Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programını başarıyla 
tamamlayanlar tezsiz yüksek lisans derecesi kazanır.  

KABUL VE KAYIT KOŞULLARI 

Programa öğrenci başvuru ve kabulü; Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 
Öğretim Yönetmeliğinin “Lisansüstü programlara başvuru esasları” ve “Lisansüstü 
programlara öğrenci kabulü” maddeleri uyarınca yapılmaktadır.  Eğitim Programları ve 
Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programına başvuran adayların; lisans not 
ortalamasının %100’ü alınarak elde edilen puana göre sıralama yapılarak kabul edilir. Öğrenci 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220109-1.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220109-1.htm


alım, başvuru ve kabulüne ilişkin tüm süreçlere yönelik ayrıntılı bilgi için Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’ne 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220109-1.htm web adresinden ulaşılması 
mümkündür. 

EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ: 

Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
oluşturulurken Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Öğretim Yönergesinde de belirtilen tüm 
iç ve dış paydaş görüşleri alınarak bir eğitim planı oluşturulmakta ve bu doğrultuda güncel 
gelişmeler doğrultusunda eğitim planı ve planda yer alan söz konusu derslerin içeriği sürekli 
olarak güncellenmektedir. Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek 
Lisans Programında, öğrencilerin kazanımlarının en üst düzeye çıkarılabilmesi için derslerde 
teorik anlatımın yanı sıra projeler, sunumlar vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Programda 
yer alan ders planı ve her bir dersin içeriğine https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-dali-
program-mufredatlari/ adresinden ulaşılabilir. Programı tamamlama koşulları (devam, dersler, 
kredi-saat miktarı, ders sınavları, ders notları, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders 
tekrarı, tez veya proje tamamlama koşulları) tanımlanmış olup tüm bu süreçler Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketinde belirtilmiştir. 

MEZUNİYET KOŞULLARI 

İlgili programa kayıtlı öğrencinin mezuniyete hak kazanılabilmesi için programdaki tüm 
derslerini başarmış olması, FF, DZ ya da YZ notunun olmaması gerekir. Bu programda 
öğrencinin bölümde belirlen asgari AKTS kredisini sağlaması ve genel not ortalamasının 4,00 
üzerinden en az 2,00 olması gerekmektedir. Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 
ve Öğretim Yönetmeliğine göre programda bulunan toplam 90 AKTS kredisinin başarılması 
gerekmektedir. Bunun yanı sıra öğrencinin; programda yer alan Dönem projesine ilişkin yazılı 
rapor verilmesi ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 
Yönetmeliğinde Dönem Projesi dersine ilişkin tüm süreçleri yerine getirmesi gerekmekledir. 
SINAVLAR, ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (BAŞARI DEĞERLENDİRME) 

Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) 
ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak 
sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Bu doğrultuda Başarı ölçme 
ve değerlendirme yöntemleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 
Sınav Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarıları, 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak 
sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki 
başarılarının değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar 
olacağı, dersi verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında sistemde tanımlanarak 
ve/veya dönem başında öğrenciye öğretim elemanı tarafından duyurularak ilan edilmektedir. 
İlgili ders için öğrencilerin sorumlu olacakları ara sınav, ödevler, projeler, sunumlar, dönem 
sonu sınavı gibi yöntem/araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Öğrencilere 
verilen ödevler, projeler ve sunumlar ders başarı değerlendirmesinde ara sınav ve dönem sonu 
sınav notlarına yansıtılmaktadır. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tüm sınavların 
programları önce taslak olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen 
geribildirimler doğrultusunda son halini almakta Enstitü Yönetim Kurulu onayını aldıktan 
sonra kesinleşmekte ve herkese duyurulmaktadır. Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında 
tanımlanmış olan başarı değerlendirme araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde 
hesaplanması ile elde edilmektedir. 
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Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı düzeyi de göz 
önüne alınarak, harf notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları 
hesaplanmaktadır. Bu doğrultuda, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliği’nde tanımlanan harf aralıkları şu şekildedir. 

Başarı Notu AA BA BB CB CC DC FF ve DZ 
Katsayısı 4,00 3,50 3,00 2,50 2,00 1,50 0,00 
100’lük Sistemdeki        
Karşılığı 90-100 85-89 75-84 70-74 65-69 50-64 49 ve altı 
Diğer harf notları şunlardır: 
a) YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, 
tez çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir. 
b) YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, 
tez çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir. 
c) DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve 
başarı ortalamasına katılır. 
 

PROGRAM ÇIKTILARI: 

PÇ1: Lisans yeterliliklerine dayalı olarak, bir eğitim bilimi alanında uzmanlık düzeyinde 
kuramsal ve uygulamalı bilgi birikimine sahiptir, bu bilgileri geliştirir ve derinleştirir. 

PÇ2: Eğitim Programları ve Öğretim alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki kuramsal ve 
uygulamalı bilgileri kullanır, bu bilgileri geliştirir ve derinleştirir. 

PÇ3: Eğitim Programları ve Öğretim alanındaki bilgileri farklı disiplin alanlarından gelen 
bilgilerle işlevsel olarak bütünleştirip yeni bilgiler oluşturur. 

PÇ4: Uzmanlık gerektiren sorunlara nicel ve nitel bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak 
çözüm önerileri getirir. 

PÇ5. Eğitim Programları ve Öğretim alanındaki bir sorunu, bağımsız olarak kurgular, çözüm 
yolları geliştirir, çözer, sonuçları değerlendirir ve gerektiğinde uygular. 

PÇ6: Eğitim Programları ve Öğretim alanındaki uygulamalarda karşılaşacağını öngörmediği 
karmaşık durumlarda yeni stratejik yaklaşımlar geliştirir ve sorumluluk alarak çözüm üretir. 

PÇ7: Eğitim Programları ve Öğretim Alanı ile ilgili takım çalışmalarına etkin olarak katılır 
veya liderlik yapar. 

PÇ8: Eğitim Programları ve Öğretim alanıyla ilgili bilgileri eleştirel bir gözle değerlendirir ve 
öğrenmeyi yönlendirir. 

PÇ9: Eğitim Programları ve Öğretim alanındaki gelişmeleri ve kendi çalışmalarını, alanındaki 
ve dışındaki gruplara, yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli biçimde aktarır. 

PÇ10: Bir yabancı dili en az Avrupa dil Portföyü B2 Genel düzeyinde kullanarak sözlü ve 
yazılı iletişim kurar. 

PÇ11:  Eğitim Programları ve Öğretim alanı ile ilgili bilgileri ulusal/uluslararası düzeyde 
sözlü ve yazılı olarak paylaşır. 

PÇ12:  Eğitim Programları ve Öğretim alanının gerektirdiği bilgisayar yazılımı ile birlikte 
bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanır. 



PÇ13:  Eğitim Programları ve Öğretim alanı ile ilgili konularda strateji, politika ve uygulama 
planlarını yorumlar, bu planları geliştirir ve elde edilen sonuçları kalite süreçleri çerçevesinde 
değerlendirir. 

PÇ14:  Eğitim Programları ve Öğretim alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, 
duyurulması aşamalarını toplumsal, bilimsel ve etik değerleri temelinde denetler ve bu 
değerleri öğretir. 

PÇ15:  Eğitim Programları ve Öğretim alanında edindiği bilgi ve becerileri, disiplinler arası 
çalışmalarda uygular. 

 

Programın yürütülmesine ilişkin ayrıntılı bilgi için Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Enstitü web sitesinde yer alan 

Anabilim Dallarına ve Programlara ilişkin diğer açıklamalara bakınız!. 

Program Öz Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız! 

Program Akran Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız! 
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